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Beslut kostnadsminskningar  

Den ekonomiska utvecklingen i Region Örebro län har under året fortsatt att 

utvecklats negativt. Hittills finns inga tecken i resultatutfallet som signalerar 

trendbrott. Situationen är nu kritisk. Region Örebro läns regiondirektör och 

förvaltningschefer har därför fattat beslut om en rad akuta kostnadsminskande 

åtgärder. Beslutet är en omedelbar åtgärd i väntan på de besparingsprogram 

som förvaltningens nämnder ska fatta beslut om senare i höst. 

 

Beslut 
Från och med 15 september 2023 till 31 december 2023 gäller för 

förvaltningen Regional utveckling; 

 

Anställningar:  

Helt anställningsstopp tillämpas inom alla kategorier.  

 

Investeringar:  

Eventuella investeringar skall skjutas framåt i tiden.  

 

Inköpsstopp:  

Ett allmänt inköpsstopp införs för allt som inte är direkt 

verksamhetskritiskt. Undantag gäller verksamhet och/eller projekt som är fullt 

ut externfinansierade.  

 

Utbildningar:  

Endast verksamhetskritiska utbildningar skall tills vidare beviljas. Undantag 

gäller verksamhet och/eller projekt som är fullt ut externfinansierade samt 

interna utbildningar. 

 

Konferenser och resor:  

Deltagande i internationella konferenser och resor skall ej beviljas. Undantag 

för internationella konferenser och resor som är fullt ut externfinansierade. 

 

Endast verksamhetskritiska nationella konferensresor och resor skall beviljas. 

Undantag gäller för nationella konferensresor och resor som är fullt ut 

externfinansierade.  
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Eventuella resor inom länet sker med restriktivitet.  

 

Om möjlighet finns att delta digitalt bör det alternativet väljas.   

 

Redan tagna beslut om framtida engagemang och kostnader (konferenser m m) 

ska ses över. Om det är möjligt och utan större påverkan på samarbetspartners 

bör engagemangens upplägg ändras till det mest kostnadseffektiva.  

 

 

Petter Arneback Hjulström,  

Förvaltningschef Regional utveckling 


